

# نماز جمادی الثانی جهت محفوظ ماندن از حوادث

نماز جمادی الثانی، نمازی توصیه شده و مخصوص در ماه جمادی الثانی است که هر کس این نماز جمادی الثانی را در این ماه بخواند تا یک سال خداوند خودش را مال و همسر و فرزندانش را و همچنین دین و دنیای او را تا سال دیگر حفظ فرماید و اگر در این سال بمیرد، پاداش شهیدان دارد.

## بسم رب المهدی (عج)

به گزارش وبگاه اینترنتی دست نوشته های امیرمحسن سلطان احمدی سیرجانی ([سلطان احمدی دات آی آر](#)): هر عقل سلیمی دنبال راهکاری است که هم خودش و هم خانواده و زندگی اش از هر خطری محفوظ شود، از این رو می بینیم در جامعه سازمان هایی به نام بیمه ایجاد شده تا از این طریق با بیمه نمودن خانواده ها و اموال و وسایل شان مردم را از دغدغه این خطر تا حدی آرام کنند. بیمه هایی همچون بیمه خانه و خانواده، بیمه مکمل درمان، بیمه بازنشستگی، بیمه تکمیلی و ... که همه این عناوین برای جذب مردم و رفع خطر و ترس احتمالی که مردم از خطرات زندگی دارند بوجود آمده و مورد استقبال جامعه نیز هست.

ولی دین مبین اسلام راهکاری فوق العاده و آسمانی برای رفع این خطرات در نظر دارد که انسان با انجام خالصانه آن توصیه های دینی می تواند خود و خانواده را بیمه معنوی نماید، بیمه ای که جز خلوص و اعتقاد همراه با ایمان و تقوا دیگر هیچ حق بیمه ای از انسان نمی خواهد و کافی است با اعتقاد کامل و با ایمان و تقوا آن دستور و توصیه صادر شده از سوی رب العالمین که از طریق لسان اهل البیت (ع) آن انوار ملکوتی و هدایای خدا به زمینیان به ما رسیده را با اعتقاد انجام داد.

## توصیه به خواندن نماز جمادی

# الثانی در این ماه

از این رو یکی از این دستورات و توصیه های الهی برای محفوظ ماندن، خواندن نمازی است که ویژه ماه جمادی الثانی است. مرحوم سید بن طاووس در کتاب شریف اقبال در اعمال عبادی ماه جمادی الثانی کیفیت این نماز را نقل نموده که هر کس این نماز را با این کیفیت انجام دهد، خداوند خودش و مال و زن و فرزندان او را و همچنین دین و دنیای او را تا سال دیگر حفظ فرماید و اگر در این سال بمیرد، پاداش شهیدان را دارد.

بنابراین با خواندن این نماز چهار رکعتی در ماه جمادی الثانی خصوصا در روز اول این ماه با اعتقاد به خدای یکتا و خلوص در انجام دادن آن یکسال از حوادث پیش رو خود و خانواده خود را بیمه نماید.



## کیفیت خواندن نماز جمادی الثانی

**تذکر:** در ماه جمادی الثانی هر وقت که باشد این نماز را می توانید بخوانید اما هر چند روز اوّل جمادی الثانی بهتر است.

این نماز چهار رکعت است به دو سلام (هر دو رکعت به یک سلام)،

### دو رکعت اول

در رکعت اوّل، پس از سوره «حمد» یک مرتبه «آیه الکرسی» و بیست و

پنج مرتبه «انّٰا انزلناه»؛

در رکعت دوم «حمد» و یک مرتبه سوره «الهیکم التّکّاتر» و بیست و پنج مرتبه سوره «توحید»؛

### دو رکعت دوم

در رکعت سوم «حمد» و یک مرتبه «قل یا ایّها الکافرون» و بیست و پنج مرتبه سوره «فلق»؛

و در رکعت چهارم «حمد» و یک مرتبه سوره «نصر» و بیست و پنج مرتبه سوره «ناس» را بخواند.

**اذکار پس از پایان نماز:** هفتاد مرتبه بگوید: سُبْحَانَ اللَّهِ وَالْحَمْدُ لِلَّهِ وَلَا إِلَهَ إِلَّا اللَّهُ وَاللَّهُ أَكْبَرُ؛ و هفتاد مرتبه بگوید: اللَّهُمَّ صَلِّ عَلَيَّ مُحَمَّدٍ وَآلِ مُحَمَّدٍ؛ پس از آن سه مرتبه بگوید: اللَّهُمَّ اغْفِرْ لِمُؤْمِنِينَ وَمُؤْمِنَاتٍ؛ آنگاه سر به سجده بگذارد و سه مرتبه بگوید: یا حیّ یا قیّومُ یا ذالجلالِ و الاکرامِ یا اَللّهُ یا رَحْمَنُ یا رَحیمُ یا اَرْحَمَ الرَّاحِمینَ؛

در پایان هر حاجتی که دارد از خداوند عزّوجلّ طلب نماید، ان شاء الله در صورت مصلحت خداوند به اجابت برسد. و از همه حاجات مهمتر اینکه برای فرج آقا جان امام زمان (عج) و عاقبت بخیر شدن دعا کنید که بقیه حوائج کوچک نیز در ذیل این حجات بزرگ درخواست فرج به شرط مصلحت الهی مستجاب خواهد شد.

## ثواب و پاداش نماز جمادی الثانی

همچنان که در ابتدا اشاره شد مجدد بیان می شود که در ثواب این نماز در این روایت آمده است: هر کس این نماز را با این کیفیت انجام دهد، خداوند خودش و مال و زن و فرزندان او را و همچنین دین و دنیای او را تا سال دیگر حفظ فرماید و اگر در این سال بمیرد، پاداش شهیدان دارد.

پدید آورنده:

به قلم: [امیر محسن سلطان احمدی](#)

[www.soltanahmadi.ir](http://www.soltanahmadi.ir)

\*منابع: اقبال الاعمال

مفاتيح